

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/06/2016 a 30/06/2016

Credor:	BONFÁ BARUFI INDÚSTRIA DE CARIMBOS LTDA ME			CNPJ:	07.782.671/0001-09
Empenho	Emissão		Licitação		
375/2016	01/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	18	Unidade	CARIMBO DE MADEIRA	30,00	540,00
2	1	Unidade	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO DE METAL	25,00	25,00
			Total do Empenho:		565,00
			Total do Credor:		565,00
Credor:	EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES LTDA EPP			CNPJ:	50.574.698/0001-27
Empenho	Emissão		Licitação		
21/2016	01/06/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	140	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO 20L	5,95	833,00
2	74	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 12 X 510ML	6,15	455,10
			Total do Empenho:		1.288,10
			Total do Credor:		1.288,10
Credor:	J L FURLAN & CIA LTDA			CNPJ:	45.109.691/0004-47
Empenho	Emissão		Licitação		
397/2016	20/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	ADESIVO PARA VIDRO PARABRISA LOCTITE	26,59	26,59
2	1	Unidade	VIDRO PARABRISA	313,41	313,41
			Total do Empenho:		340,00
			Total do Credor:		340,00
Credor:	KALUNGA COMÉRCIO E INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA			CNPJ:	43.283.811/0041-47
Empenho	Emissão		Licitação		
320/2016	01/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	GARRAFA TÉRMICA LUMINA INOX 500ML	78,40	156,80
			Total do Empenho:		156,80
Credor:	KALUNGA COMÉRCIO E INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA			CNPJ:	43.283.811/0041-47
Empenho	Emissão		Licitação		
378/2016	02/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL MAGENTA CN055AL HP	79,90	79,90
2	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL CIANO CN054AL HP	79,90	79,90
3	1	Unidade	CARTUCHO HP 933XL AMARELO CN056AL HP	79,90	79,90
4	1	Unidade	CARTUCHO HP 932XL PRETO CN053AL HP	154,90	154,90
			Total do Empenho:		394,60
			Total do Credor:		551,40
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19 e 20/2016	09/06/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	41,420	Litro	GASOLINA COMUM	3,549	147,00
2	9,134	Litro	ETANOL	2,299	21,00
3	112,687	Litro	ETANOL	2,319	261,32
			Total:		429,32
			(-) Desconto:		4,13
			Total do Empenho:		425,19

Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
19, 20, 384 e 385/2016	15/06/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	33,471	Litro	GASOLINA COMUM	3,549	118,79
2	233,95	Litro	ETANOL	2,359	551,89
			Total:		670,68
			(-) Desconto:		11,58
			Total do Empenho:		659,10
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
384 e 385/2016	22/06/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	42,119	Litro	GASOLINA COMUM	3,549	149,48
2	381,427	Litro	ETANOL	2,299	876,90
			Total:		1.026,38
			(-) Desconto:		4,66
			Total do Empenho:		1.021,72
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
385/2016	29/06/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	377,866	Litro	ETANOL	2,399	906,50
2	61,342	Litro	ETANOL	2,519	154,52
			Total:		1.061,02
			(-) Desconto:		55,23
			Total do Empenho:		1.005,79
			Total do Credor:		3.111,80
Credor:	PRIME CENTRO AUTOMOTIVO RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	22.806.190/0001-71
Empenho	Emissão		Licitação		
328/2016	07/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	12	Unidade	ÓLEO LUBRIFICANTE SHELL 5W30 SINTÉTICO	31,00	372,00
2	14	Unidade	ÓLEO LUBRIFICANTE SHELL 5W40 SINTÉTICO	36,45	510,30
3	8	Unidade	FILTRO DO ÓLEO	18,55	148,40
4	8	Unidade	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	18,00	144,00
			Total do Empenho:		1.174,70
			Total do Credor:		1.174,70
Credor:	RÁPIDO GÁS 03 IRMÃOS RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	11.626.081/0001-56
Empenho	Emissão		Licitação		
401/2016	15/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GÁS ENGARRAFADO GLP 45KG	185,00	185,00
			Total do Empenho:		185,00
			Total do Credor:		185,00
Credor:	RICI & ALARCON COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			CNPJ:	10.618.506/0001-12
Empenho	Emissão		Licitação		
400/2016	23/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CORREIA DENTADA	55,00	55,00
2	1	Unidade	CORREIA DO ALTERNADOR	75,00	75,00
3	1	Unidade	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA	60,00	60,00
4	1	Unidade	ESTICADOR DA CORREIA POLI V	295,00	295,00
5	1	Unidade	BOMBA D'ÁGUA	110,00	110,00
6	1	Unidade	COLA PARA MOTOR	30,00	30,00
7	1	Unidade	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA	45,00	45,00
8	1	Unidade	JOGO DE PARAFUSO DE RODA	8,00	8,00
			Total do Empenho:		678,00

Credor:	RICI & ALARCON COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			CNPJ:	10.618.506/0001-12
Empenho	Emissão		Licitação		
406/2016	23/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	VENTILADOR DO RADIADOR BOSH	260,00	260,00
			Total do Empenho:		260,00
			Total do Credor:		938,00
Credor:	S.S.O.N. EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI EPP – SERMAQ			CNPJ:	64.976.913/0001-20
Empenho	Emissão		Licitação		
382/2016	09/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	MESA 1,2X0,6M SEM GAVETA CR/CR	134,85	134,85
2	1	Unidade	CADEIRA EXECUTIVA FIXA ARCO JS PT	102,65	102,65
			Total do Empenho:		237,50
			Total do Credor:		237,50
Credor:	VILLE RIO PRETO COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			CNPJ:	07.866.156/0001-07
Empenho	Emissão		Licitação		
387/2016	09/06/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO – MOTRIO	35,00	35,00
2	4	Unidade	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A EXPLOS	30,34	121,36
3	1	Unidade	FILTRO DE COMBUSTÍVEL – MOTRIO	37,40	37,40
4	1	Unidade	FILTRO PARA HABITÁCULO – MOTRIO	29,00	29,00
5	1	Unidade	ARRUELA DE COBRE	5,58	5,58
6	4	Unidade	VELA DO MOTOR	18,36	73,44
7	1	Unidade	JOGO DE PASTILHA DE FREIO AUTOMOTIVA	89,90	89,90
			Total do Empenho:		391,68
			Total do Credor:		391,68
			TOTAL NO PERÍODO:		R\$ 8.783,18